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	Środki antykoncepcyjne bez recepty
Zgodnie z opinią Amerykańskiego Kolegium Ginekologów i Położników, dostęp do antykoncepcji hormonalnej nie powinien być ograniczony poprzez konieczność posiadania recepty.…



	Tabletka dzień po – wszystko, co musisz wiedzieć
Poza dostępną w Polsce na receptę antykoncepcją hormonalną oraz popularnymi metodami mechanicznego zapobiegania ciąży, osoby które jej nie planują mają…



	Jak zamówić leki na receptę online?
Długie kolejki do gabinetu lekarskiego to częsty widok, dobrze znany zwłaszcza osobom, które cierpią na choroby przewlekłe lub korzystają z…






									

								

								
									
										 
	Jaka antykoncepcja po 40 roku życia
Posiadanie odpowiedniej antykoncepcji po 40 roku życia może być trudną decyzją, jednak ważne jest, aby zrozumieć swoje opcje i dokonać…



	Tabletki antykoncepcyjne a alkohol – czy to bezpieczne: wyjaśniamy
Tabletki antykoncepcyjne to najpopularniejsza forma zapobiegania ciąży. Jednak wiele kobiet zastanawia się, czy ich stosowanie jest bezpieczne w połączeniu ze…



	Ginekolog – jak wybrać lekarza, pierwsza wizyta i jak się przygotować
Znalezienie odpowiedniego lekarza nie jest łatwym zadaniem. Tym bardziej, jeśli chodzi o tak delikatną kwestie, jaką jest twoje zdrowie intymne.…






									

								

								
									
										 
	Preparaty na menopauzę – leki i naturalne sposoby
Menopauza wiąże się z wygaszaniem funkcji hormonalnej jajników, co jest naturalnym etapem w życiu każdej kobiety. Rozpoznać ją można po…



	EllaOne w dni płodne
EllaOne to tak zwana tabletka “po”. Jest to metoda antykoncepcyjna stosowana doraźnie w sytuacjach awaryjnych, np. po odbyciu stosunku “bez…



	Jak działają leki psychotropowe?
Jedną z metod leczenia chorób psychicznych, takich jak zaburzenia afektywne dwubiegunowe, schizofrenia czy depresja, jest farmakoterapia. Przyjmowanie leków psychotropowych w…
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